

Câmara Municipal de Carmésia

CEP 35878-000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 11, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

Nomeia servidora que se menciona, na função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO do Poder Legislativo.

A Presidente da Câmara Municipal de Carmésia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de organizar os serviços do Poder Legislativo

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora, LETÍCIA TAMARA ANDRADE DUARTE, inscrita no CPF Nº119.493.526-50 para ocupar a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, ficando-lhe assegurado, todos os direitos, vantagens e deveres constantes na Lei 14.133/21.

Art.2° Fica designada para compor a equipe de apoio a seguinte servidora: MARIA MADALENA CARVALHO ANDRADE, inscrita no CPF n° 035.223.616-79

Art.3º São atribuições do Agente de Contratação e da equipe de apoio, dentre outras estabelecidas em regulamento, o recebimento das propostas, análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como análise dos fiscais.

Art.4° O Agente de Contratação será substituído em suas ausências e impedimentos eventuais pela senhora MARIA MADALENA CARVALHO ANDRADE

Art.5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Carmésia, 04 de dezembro de 2023.

Rayane do Carmo Pereira Souza Presidente

Publicado em

Câmara Municipal de Carrabate

Dharte